
 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

 
Gniezno, dnia 8 października 2020 r.  

GR.271.24.2020 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Budowa dwóch odcinków sieci wodociągowych w m.                                                                             
Szczytniki Duchowne i Osiniec gmina Gniezno 
Biuletyn Zamówień Publicznych Nr Ogłoszenia  585580-N-2020 z dnia 2020-09-16 r  

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno  (ID377784) 
 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 
w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta  

Dla pierwszej części zamówienia: Budowa sieci wodociągowej PE dn 125mm m. Szczytniki 
Duchowne, dz. 128/1, 250, 240/25  Sieci wodociągowe PE 100RC Dn 125x11,4 PN 16, SDR 
11 długość 249 mb 

Przedsiębiorstwo EKO WODKAN 
Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 

kryterium „cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna liczba 
punktów 

1 PPHU DROKAN                                                               
Starczanowo 40 62-330 Nekla 
 

48,48 
 
40,00 

88,48 

2 
 

PHU „WODEX” Leszek Domagalski                                       
ul. Armii Krajowej 20/9 62-200 Gniezno 

47,64 
 
40,00 

87,64 

3 Przedsiębiorstwo EKO WODKAN                        
Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 

60,00 
 

    40,00 
100,00 

4 Zakład Usług Wodnych i Melioracyjnych 
PELIKAN Sp. jawna                                                       
Żelazkowo 49 62-200 Gniezno 

33,78 40,00 73,78 

5 Stanisław, Krystyna Sokołowscy                                                  
ul. J. Kausa 1 88-300 Mogilno 

54,91 
 
40,00 

94,91 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 94  ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

 
Dla drugiej części zamówienia: Budowa sieci wodociągowej PE dn 180 i 125 mm  w m. 
Szczytniki Duchowne i Osiniec PE100RC dn180 SDR11 PN16 782 mb PE100RC dn125 SDR11 
PN16 m  210 mb  Szczytniki Duchowne, dz. 7 i w m. Osiniec, dz. 109/2,123/1, 123/2, 123/5, 
123/8, 123/10, 123/13, 123/16, 123/19, 123/23, 123/24 

PPHU DROKAN                                                                
Starczanowo 40 62-330 Nekla 

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  
 



Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 

kryterium „cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna liczba 
punktów 

1 PPHU DROKAN                                                               
Starczanowo 40 62-330 Nekla 
 

60,00 
 
40,00 

100,00 

2 
 

PHU „WODEX” Leszek Domagalski                                       
ul. Armii Krajowej 20/9 62-200 Gniezno 

39,71 
 
40,00 

79,71 

3 Przedsiębiorstwo EKO WODKAN                        
Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 

57,08 
 

    40,00 
97,08 

4 Zakład Usług Wodnych i Melioracyjnych 
PELIKAN Sp. jawna                                                       
Żelazkowo 49 62-200 Gniezno 

36,27 40,00 76,27 

5 Stanisław, Krystyna Sokołowscy                                                  
ul. J. Kausa 1 88-300 Mogilno 

51,52 
 
40,00 

91,52 

 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 94  
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
 
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 
Krzysztof Kaźmierski 
tel. 61 424 57 53 


